[image: image1.png](é’m&mm

响应文件格式如下：

呼和浩特市燃热房地产开发有限公司

七氟丙烷灭火装置药剂充装项目
响应文件
投标人：                            （盖单位章）
2025 年       月     日
目录

一、投标报价表
二、企业法人身份证明或授权委托书（格式自拟）

三、企业营业执照

四、一般纳税人证明材料
五、近三年无违法、违纪、违约的承诺函（格式自拟）

六、信誉要求

七、相关灭火器检测、维修、回收服务企业资质证书
八、投标人认为有利于本项目投标的其他资料

一、投标报价表
	项目名称
	合计总价（元）
	不含税总价（元）
	备注

	呼和浩特市燃热房地产开发有限公司七氟丙烷灭火装置药剂充装

	说明
	1、报价应包含完成本项目所需的全部费用（采购人不再另行支付其他费用）

说明：1.所有价格均系用人民币表示，报价小数点后保留两位小数（保留到分位）。

2.以上内容缺一不可，格式、内容和签署、盖章必须完整

投标人：                             （公章或签字）

法人代表或授权委托人：               （签字或盖章）

日  期：      年      月      日

七氟丙烷药剂质量保证承诺书

致：呼和浩特市燃热房地产开发有限公司

本公司（以下简称“承诺方”）作为[采购项目名称，项目编号：----]的七氟丙烷药剂供应商，为保障采购方合法权益，确保所供产品符合国家相关标准及项目技术要求，现就七氟丙烷药剂的真实性、重量准确性及相关质量事宜，郑重作出如下承诺：

一、真实性保证承诺

1. 承诺方所供应的七氟丙烷药剂均为原厂正品，系承诺方自主生产或通过合法授权渠道采购，不存在任何假冒伪劣、以次充好、翻新改装等情形。

2. 药剂的化学成分、纯度等核心指标严格遵循《气体灭火系统 第1部分：七氟丙烷》（GB 25972-2010）及相关国家标准、行业标准，其中七氟丙烷纯度不低于99.6%，水分含量不高于0.005%，卤化物（以HF计）含量不高于0.001%，各项指标均通过权威检测机构检验合格。

3. 承诺方将随货提供检验报告等完整文件，文件信息真实、准确、可追溯，与所供产品一一对应，无任何虚假记载或隐瞒。

4. 如采购方或第三方检测机构在检验过程中发现所供药剂存在假冒伪劣、成分不达标等真实性问题，承诺方自愿承担一切法律责任，包括但不限于全额退还该批次产品货款、赔偿采购方因此遭受的直接经济损失及间接损失（如停工损失、检测费用、维权费用等），并接受采购方依据合同约定作出的处罚。

二、重量准确性保证承诺

1. 承诺方所供应的七氟丙烷药剂，其充装重量严格按照采购合同约定及产品技术规格执行（约定充装重量：130kg/瓶，允许误差范围：±2 kg，符合GB 25972-2010标准要求）。

2. 如采购方在收货验收或使用过程中发现药剂重量不符合约定标准，经双方共同复核或第三方计量机构检测确认后，承诺方将在15个工作日内无条件为采购方更换合格产品或补足重量差额，并承担因此产生的运输费、检测费等全部相关费用；若因重量不足导致灭火系统无法正常工作或造成其他损失的，承诺方将依法承担相应的赔偿责任。

三、质量追溯与售后服务承诺

1. 承诺方建立完善的产品质量追溯体系，对原材料采购、生产加工、充装检验、仓储运输等各个环节进行全程记录，确保采购方可随时追溯产品流向及质量信息。

2. 承诺方自愿接受采购方及相关监管部门的监督检查，积极配合提供产品生产、检测、计量等相关资料，对检查中发现的问题及时整改，绝不推诿拖延。

四、其他承诺

1. 本承诺书为采购合同的补充文件，与合同具有同等法律效力，自承诺方盖章、法定代表人（或授权代表人）签字之日起生效，有效期至产品质保期届满后2年。

2. 若承诺方违反本承诺书任何条款，采购方有权单方面解除合同，并要求承诺方承担违约责任；情节严重的，承诺方自愿被列入采购方供应商黑名单，永久取消参与采购方后续项目的投标及合作资格。

承诺方（盖章）：________________________

法定代表人（或授权代表人）签字：________________

日期：年____月____日

联系电话：__________________

地址：________________________